B. junceum β *Poll. Fl. Ver.* 3. p. 786.*

B. n. 774. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 1. p. 344.

B. tertium minimum *Column. Ecphr.* 1. p. 85. descr.

B. minimum *Column. l. c.* p. 247. fig. *Zannich. Oupsc. posth.* p. 85.

B. 3. minimum *Fab. Col. Barrel. Ic.* 1248.

Bupleuron angustissimo folio *Cup. Hort. Cath.* p. 33. *Tit. It. in calc. hort. Maur.* p. 16.

Bupleuron angustissimo folio *Zannich. Opusc. posth.* p. 33., et 43.

Ital. *Bupleuro grappoloso.*

Ann. Legi Sarzanæ in collibus di Groppolo, Bononiæ al Trebbo. Habui ex Pedemontio ad ripas Padi a RAINERO, ex Ducatu Parmensi a Reggiolo, et ex agro Mantuano a Quingentole a BARBIERIO, ex collibus

Benacensibus a POLLINTIO, ex montibus Vicetinis prope *Recoaro*, et ex ora Veneta a *Fusine* a Prof. NAGGARIO, item ex ora Veneta circa lacunam, ubi copiosum, a MAJERO, ex litore Ravennati a DALLAGATA, et ex pineto *della Monaldina* a TASSINARIO, ex montibus Prætutiorum ab Eq. GUSSONIO, ex Hetruria in ripis *della Sieve* ab AMIDEO, in semita *di Poggio Imperiale* prope Florentiam a REBOULIO, et *alle Cascine* in agro Pisano ab Eq. Prof. SAVIO, ex collibus Panormitanis ab Eq. GUSSONIO, ex Corsica in pratis *di Bonifacio* a SERAFFINIO, et a *Bastia* a SOLEIROLIO. Floret Augusto, Septembri.

Radix tenuis, fusiformis, aut ramosa, alba. Caulis teres, striatus, erectus, modo inferne ramosus, ramis patulis, imis decumbentibus, et superne simplex, modo longo tractu ramosissimus, alias simplicissimus, etiam bipedalis, gracilis, fere per totam longitudinem florifer. Rami, et ramuli alterni, axillares. Folia linearia, angusta, acuta, aut acuminata, trinervia, venosaque, brevia, inferiora in petiolum alatum angustata, vagina baseos parva, amplexicauli, superiora successive breviora, sessilia, suprema, inque ramulis brevissima, angustissima. Umbellæ exiguæ, terminales, et laterales, tri-quadriradiatæ, vel simplicissimæ, breviter pedunculatæ. Involucrum universale di-triphyllum, foliolis lineari-angustissimis, acuminatis, inæqualibus, nunc umbella brevioribus, nunc æqualibus, aut longioribus. Radii inæquales, subinde uno, alterove brevissimo, subnullo. Umbellulæ bi-quinquefloræ, sæpius trifloræ. Involucella pentaphylla, umbellula florente longiora, foliolis lineari-subulatis, acuminatis. Diachenium subglobosum, acute angulatum, valleculis granuloso-muricatis, maturitate nigrum. Valleculæ evitata. Tota planta glabra, leviter glaucescens.

Subinde caulis primarius fit abortivus, et remanent rami laterales decumbentes.

Planta Panormitana, quam habui a Cl. Gussonio, est tantum lusus caule toto ramoso, et trahi nequit ad speciem distinctam, ut ipse Gussonius proponit in Sup. I. p. 70.